
PODSUMOWANIE ANKIETY DOTYCZĄCEJ POŻĄDANYCH OBSZARÓW 

TEMATYCZNY STRATEGII LGD ORAZ POMYSŁÓW NA PROJEKTY 

 

Była to druga z ankiet towarzyszących pracom przygotowawczym zmierzającym do 

opracowania strategii Podhalańskiej Lokalnej Grupy Działania.  

Badanie prowadzone było w dniach 6.11.2022 do 20.11.2022 roku i wzięło w nim udział 

zaledwie 20 respondentów. Ankieta dostępna była za pośrednictwem strony internetowej 

Stowarzyszenia, gmin wchodzących w skład LGD oraz w mediach społecznościowych tych 

instytucji. 

Celem ankiety było poznanie preferencji i oczekiwań mieszkańców, organizacji, instytucji i 

przedsiębiorców działających na obszarze Podhalańskiej LGD zarówno co do obszarów 

tematycznych jakie powinny być uwzględnione w powstającej strategii (zarówno z punktu 

widzenia działań finansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, jak i Europejskiego 

Funduszu Społecznego PLUS), a także możliwość wskazania konkretnych projektów, które 

osoby te i instytucje chciały realizować samodzielnie w nowej perspektywie finansowej lub 

oczekują, że takie projekty zostaną przygotowane przez samorząd czy inne instytucje. 

W efekcie pozwoli to jak najpełniej dostosować zapisy nowej strategii do rzeczywistych 

potrzeb, oczekiwań i preferencji zainteresowanych osób i instytucji. 

Wyniki ankiet zostały zaprezentowane w części w postaci zbiorczych wykresów, a w części 

konkretnych zapisów – propozycji przedstawionych w ankiecie. 

 

Na jakich obszarach należy skoncentrować działania w nowej strategii 

Podhalańskiej LGD? 
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Jakie typy działań dotyczące osób w trudniejszym położeniu (m.in. osób 

starszych, osób z niepełnosprawnością, osób żyjących w ubóstwie, osób 

długotrwale bezrobotnych) powinny być realizowane w ramach działań LGD 

 

Jeżeli chcesz zgłosić pomysł na projekt - wskaż w ramach którego obszaru 

tematycznego - zgłaszasz swój projekt 
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Jeżeli chcesz zgłosić pomysł na projekt, wpisz tytuł projektu i krótko opisz czego 

dotyczy 

Remont i wyposażenie kuchni dla KGW 

 

Wskaż miejsce realizacji projektu (gminę, na obszarze której ma być realizowany 

projekt lub informację, że ma objąć więcej niż jedną gminę) 

 

 

Wskaż, kto będzie składał i realizował ten projekt? 
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